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Bilancio al 31/12/2017

STATO PATRIMONIALE

ATTIVO

A) CREDITI VERSO SOCI PER VERSAMENTI

ANCORA DOVUTI
B) IMMOBILIZZAZIONI

I - Immobilizzazioni immateriali
II - Immobilizzazioni materiali

IIT - Immobilizzazioni finanziarie

Totale immobilizzazioni (B)
C) ATTIVO CIRCOLANTE

I - Rimanenze

1I - Crediti
Esigibili entro I'esercizio successivo
Totale crediti

III-  Attivita  finanziarie = che non

immobilizzazioni

IV - Disponibilita liquide

Totale attivo circolante (C)
D) RATEI E RISCONTI
TOTALE ATTIVO

costituiscono
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31/12/2017

546.324
4.053.853
0

4.600.177

119.762

1.076.012

1.076.012

0

1.441.939

2.637.713
43.467
7.281.357

31/12/2016

679.330
4.335.592
0

5.014.922

128.023

1.399.318

1.399.318

0

1.128.601

2.655.942
22.788
7.693.652



Bilancio al 31/12/201731/12/2017 CONSORZIO PIEMONTESE PER LE PREVENZIONE E
REPRESSIONE DEL DOPING E DI ALTRI USI ILLECITI

DEI FARMACI
STATO PATRIMONIALE
PASSIVO 31/112/2017 31/12/2016
A) PATRIMONIO NETTO
I - Capitale 2.733.454 2.733.454
II - Riserva da soprapprezzo delle azioni 0 0
III - Riserve di rivalutazione 0 0
IV - Riserva legale 0 0
V - Riserve statutarie 0 0
VI - Altre riserve 57.273 53.584
VII - Riserva per operazioni di copertura dei flussi finanziari
attesi 0 0
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo 0 0
IX - Utile (perdita) dell'esercizio 3.276 3.691
Perdita ripianata nell'esercizio 0 0
X - Riserva negativa per azioni proprie in portafoglio 0 0

D) DEBITI
Esigibili entro I'esercizio successivo 1.161.936 1.262.858
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Bilancio al 31/12/201731/12/2017 CONSORZIO PIEMONTESE PER LE PREVENZIONE E
REPRESSIONE DEL DOPING E DI ALTRI USI ILLECITI

DEI FARMACI
CONTO ECONOMICO
31/12/2017 31/12/2016
A) VALORE DELLA PRODUZIONE:
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni 2.922.198 3.083.417
5) Altri ricavi e proventi
Contributi in conto esercizio 409.323 472.180
Altri 130.636 83.554
Totale altri ricavi e proventi 539.959 555.734
Totale valore della produzione 3.462.157 3.639.151
B) COSTI DELLA PRODUZIONE:
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci 275.701 375.238
7) per servizi 843.220 968.860
8) per godimento di beni di terzi 118.055 118.804
9) per il personale:
a) salari e stipendi 954.144 957.927
b) oneri sociali 297.072 281.971
¢), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza,
altri costi del personale 93.605 99.410
c) Trattamento di fine rapporto 72.897 71.989
e) Altri costi 20.708 27.421
Totale costi per il personale 1.344.821 1.339.308
10) ammortamenti e svalutazioni:
a),b),c) Ammortamenti delle immobilizzazioni immateriali e
materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni 446.972 455.242
a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali 80.143 86.869
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali 366.829 368.373
Totale ammortamenti e svalutazioni 446.972 455.242
11) Variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di
consumo e merci 8.261 -16.780
13) Altri accantonamenti 59.010 0
14) Oneri diversi di gestione 347.131 384.690
Totale costi della produzione 3.443.169 3.625.362
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CONSORZIO PIEMONTESE PER LE PREVENZIONE E

REPRESSIONE DEL DOPING E DI ALTRI USI ILLECITI

Differenza tra valore e costi della produzione (A-B)
C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI:

16) altri proventi finanziari:
d) proventi diversi dai precedenti
altri
Totale proventi diversi dai precedenti
Totale altri proventi finanziari
17) interessi e altri oneri finanziari
altri

Totale interessi e altri oneri finanziari

Totale proventi e oneri finanziari (C) (15+16-17+-17-bis)
D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' E
PASSIVITA' FINANZIARIE:

Totale delle rettifiche di valore di attivita e passivita

finanziarie (18-19)

Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D)

20) Imposte sul reddito dell'esercizio correnti, differite e

anticipate
Imposte correnti

Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e
anticipate

21) UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO

18.988

28

28

28

57

57
-29

18.959

15.683

15.683
3.276

Il presidente del Consiglio di Amministrazione:

Dott. Guglielmo Alessio Bracco
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DEI FARMACI

13.789

149

149

149

145

145

13.793

10.102

10.102
3.691



